
 

 

ÅRSBERETNING 2020 – Styrets rapport for 2020 
Etter at verken det ordinære årsmøtet i mars 2019 eller det ekstraordinære årsmøtet i april 2019 fikk 

valgt nytt styre, innledet det sittende styret en prosess for å eventuelt avvikle foreningen. Ingen 

medlemmer stemte for avvikling og alle medlemmer som responderte i stemmegivningen via e-post 

stemte for videreføring av foreningen. En telefonkampanje sørget deretter for at fulltallig styre ble 

valgt på ekstraordinært årsmøte i juni 2019. 

Følgende ble valgt til styret: 

  Trond Øverland, styreleder (valgt for 1 år) 

  Ingeborg Ramm Reber, nestleder (valgt for 2 år) 

  Jannicke Bærheim, styremedlem, webansvarlig (1 år) 

  Barry McVey, styremedlem, kasserer (2 år) 

  Inger Marie Flølo Hawkins, styremedlem (2 år) 

  Kristin Stokke Kleppe, styremedlem (2 år) 

  Martina Meszansky, varamedlem (2 år) 

Følgende kandidater ble valgt inn i etisk råd for 2 år:  

  Elizabeth Vindenes (leder), Lill Stella Høslom, Grete Bentseng 

Styrets arbeid 
Fra sommeren 2019 til våren 2020 ble det holdt 3 styremøter. Styret har fokusert på å tilpasse 

administrative rutiner etter foreningens behov: 

1. Avtalen med Styreweb ble avviklet da styret anså at foreningens medlemsantall og 

virksomhet ikke krever et så omfattende og kostbart system som Styreweb. 

2. Likeledes ble avtalen med Folde regnskap terminert ettersom styret anser at foreningens 

regnskapsbehov med fordel kan ivaretas av styret selv. 

Vi har sett behov for å revidere foreningens etiske retningslinjer. I 2020 har styret og Etisk råd 

samarbeidet om å revidere retningslinjene, men kom ikke i havn til å legge frem et ferdig forslag til 

årsmøtet. Dette arbeidet vil fortsette gjennom året frem mot årsmøtet 2021. 

Styret berammet tre aktiviteter i vårhalvåret 2020: 

✓ Kollegaveiledning ved Ingeborg Ramm Reber (fra januar 2020 og videre). 

✓ Fagkveld ved Mariann Marthinussen om å starte egen virksomhet (februar 2020) 

✓ Fagkveld med Jørn Liebzeit om familiekonstellasjoner (april 2020). 

 

Oslo, 12. mars 2020 
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